СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]№ 175  от    28.12.2023 г.
с. Осиковка

[bookmark: _Hlk149221591]О передаче Кантемировскому муниципальному району Воронежской области осуществления части полномочий Осиковского сельского поселения  Кантемировского муниципального района Воронежской области

В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом  Кантемировского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района  Воронежской области
                                                      РЕШИЛ:

1. Передать с 01.01.2024г. по 31.12.2024г. осуществление части полномочий Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района  Воронежской области по решению вопросов местного значения Кантемировскому муниципальному району Воронежской области в части утверждения схем теплоснабжения сельских поселений, расположенных на территории Кантемировского муниципального района Воронежской области, в том числе присвоение статуса единой теплоснабжающей организации.

2  .Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

И.О.Главы Осиковского сельского поселения                                 М.В.Шевцова

Председатель Совета народных
депутатов  Осиковского сельского поселения                                 М.А.Локтева